
Anæstesien, Regionshospitalet Viborg søger Social og
Sundhedsassistent

Spændende stilling med hoved-fokus på apparatur, varebestilling, drift og tværfagligt samarbejde
udbydes nu!
Er du interesseret i at arbejde i en højt specialiseret afdeling, hvor du er med til at få det hele til at
køre rundt i en vekslende hverdag? 
Så er jobbet som SOSU-assistent hos os lige noget for dig! Du vil ikke have direkte patientkontakt,
idet dine opgaver vil bestå i praktiske gøremål i afdelingen.
Afdelingen er afhængig af at alt kører som det skal, der er fyldt op og udstyr er bestilt hjem - det
skal vi bruge dig til!
Du vil i samarbejde med vores anden SOSU-assistent stå for ovenstående og meget mere. I er
afdelingens blæksprutter og tilretter sammen jeres opgaver, hvilket indebærer en stor frihed i det
daglige arbejde.
Vi kører mellem 12-14 operationsstuer om dagen og er over 50 ansatte, så du vil ikke føle dig
alene.
Stillingen er vagtfri, og arbejdet er tilrettelagt fra mandag til fredag. Stillingen er på 37 timer ugentlig
og med opstart 1. december 2024.
Vores ønsker til dig:

Du er uddannet  social- og sundheds assistent●

Gerne kendskab til varebestilling og logistik●

Teknisk snilde. Du vil være ansvarlig for, at meget udstyr virker som det skal og have kontakt

med medico-teknisk afdeling, hvis det ikke gør

●

Møder dine kolleger med et smil●

Gode samarbejdsevner, også tværfagligt●

Kan undvære patientkontakten.●

Vi glæder os til at byde dig velkommen hvis du kan svare ja til ovenstående
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Operation og Intensiv
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Rasmus Retbøll
Eliasson på telefonnummer: 4012 1082
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest torsdag den 24. oktober 2024
Samtaler forventes at finde sted mandag den 28. oktober 2024.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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